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Veranstalter:
Organisation:
Zeitnahme:

EL&8&ER&R

49

absolut grenzwertin

SVG

e

A TOPLOGISTIK

absolut arenzwertig

2. Erler Bergduathilon "bike & run”
zum Gedenken an Thomas Maurberger

Ergebnisliste run

Erl

Vorstand SVG Erl
SC-Erl

StNr Name

37 Florian Zeisler
59 Michael Eder
52 Mattia Melchiori

2 Florian Harlander
40 Klaus Kreidl
39 Roger Gspan
26 Hubert Resch
51 Matth&us Fischbacher
30 JULIAN SPARRER

4 Amelie Gugglberger
14 Alois Kronthaler
43 Josef Pritzl
53 THOMAS KOLLER
28 CHRISTIAN GUGGLBERGER
55 Thomas Grill
31 Lukas Steurer
32 THOMAS PRASCHBERGER
18 Martin Schwaighofer
38 Jakob Schmitt

1 Martin Trockenbacher jun.

13 Hermann Trockenbacher
56 Anni Naschberger
45 Gerd Prautzsch
5 Josef Maier
7 Dirk Huber
65 Toni Osl Toni Osl
46 Michael Horngacher
25 Fritz Baumgartner
17 Katrin Cruschwitz
15 Egon Kronthaler
16 Maria Kiinzner
69 Martin Sieberer
54 Samuel Schwarzenbacher
12 Matthias Klotz
66 Stefan Stoger
63 BALTHASAR KNOLL
24 Katharina Kirschner
44 Gramshammer Hubert
33 Christoph Schwaiger
41 Sandro Brennsteiner
35 Josef Haselsberger
8 Gebhard Trockenbacher
61 Joe Moser
47 Martin Schwaiger
9 GOTTFRIED BAUER
50 Georg Anker
3 Toni Schwaighofer
60 Jakob Kendlinger
42 Jenny Pothmann

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

www.svg-erl.com

INN-PACK

Bewerb:
Startzeit:
Starthohe:
Zielhdhe:
Distanz:

Wetter:

01.07.2017 - 18:17:17
Seite1/2

Duathlon

01.07.2017 - 16:00 Uhr

478 m
1350 m
Rad: 6,4 km

Lauf: 3,1 km

Regen

Gesamt
15:47.73
16:20.13
16:36.34
17:05.52
17:27.96
17:39.16
17:51.77
18:28.35
18:34.78
18:55.65
19:09.39
19:13.49
19:58.12
20:15.37
20:16.28
20:22.76
20:29.19
20:35.86
21:09.27
21:19.58
21:23.93
21:35.40
21:36.17
21:46.41
21:48.24
21:57.72
22:00.30
22:02.20
22:04.24
22:04.95
22:12.84
22:13.32
22:13.61
22:22.96
22:31.55
22:46.28
22:52.90
23:05.02
23:12.72
23:14.75
23:17.15
23:25.27
23:32.44
23:47.92
23:57.46
23:59.32
24:05.58
24:08.25
24:09.24

@)

Diff

+32.40

+48.61
+1:17.79
+1:40.23
+1:51.43
+2:04.04
+2:40.62
+2:47.05
+3:07.92
+3:21.66
+3:25.76
+4:10.39
+4:27.64
+4:28.55
+4:35.03
+4:41.46
+4:48.13
+5:21.54
+5:31.85
+5:36.20
+5:47.67
+5:48.44
+5:58.68
+6:00.51
+6:09.99
+6:12.57
+6:14.47
+6:16.51
+6:17.22
+6:25.11
+6:25.59
+6:25.88
+6:35.23
+6:43.82
+6:58.55
+7:05.17
+7:17.29
+7:24.99
+7:27.02
+7:29.42
+7:37.54
+7:44.71
+8:00.19
+8:09.73
+8:11.59
+8:17.85
+8:20.52
+8:21.51

www.alge-timing.com

www.sc-erl.at
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ahsuiut arenzwertio

absolut arenzwertig

2. Erler Bergduathlon "bike & run” - zum Gedenken an Thomas Maurberger

Ergebnisliste run
# StNr Name Gesamt Diff

50 22 Severin Atzl 24:09.50 +8:21.77
51 49 Stefan Hintner 24:30.29 +8:42.56
52 62 Andrea Rutz 24:31.45 +8:43.72
53 58 Birgit Rumpfinger 24:42.64 +8:54.91
54 48 Mich Funk 25:05.86 +9:18.13
55 10 Daniel Pulido Rammerstorfer 25:25.72 +9:37.99
56 27 Hans Kiesl 25:33.39 +9:45.66
57 64 Anton Glonner 26:06.48 +10:18.75
58 36 Maria Kuen 26:09.43 +10:21.70
59 34 Florian Wiefler 26:19.01 +10:31.28
60 57 Ulli Holzer 26:30.34 +10:42.61
61 20 Stefanie Jochriem 26:57.13 +11:09.40
62 6 Sonja Daxauer 27:39.13 +11:51.40
63 21 Michaela Atzl 27:56.80  +12:09.07
64 68 HANNES LAISTER 29:24.88 +13:37.15

23 JAN WESSELY DNF

67 DANIEL BIEHLER Florian Zeisler DNS

29 CHRISTOPH GEISLER DNS

19 HASLACHER ALEX DNS

11 ALI JOUABLI DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 01.07.2017 - 18:17:17 www.alge-timing.com
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